滁州市城泊车辆服务有限公司公共自行车办公房改造工程项目招标文件

滁州市城泊车辆服务有限公司现采用网上公开招标的方式确定滁州市城泊车辆服务有限公司公共自行车办公房改造工程项目中标单位，欢迎各有能力企业积极参与报价，现将相关情况说明如下：

一、采购内容及相关要求

项目内容：滁州市城泊车辆服务有限公司公共自行车办公房改造工程项目

二、资格要求

投标人须具有有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一证件）；

三、施工时间、地点、项目内容

施工时间：签订合同后7个日历天

施工地点：滁州市丰乐大道与清流路交叉口东南处（小桥湖停车场内）
项目内容：报价单内载明的施工内容。投标人自行对项目现场进行踏勘，以便投标人获取所涉及项目现场的资料。投标人承担踏勘现场所发生的自身费用。
四、项目验收

项目施工完成后，由招标单位组织相关人员对项目进行验收。

五、付款方式

工程竣工验收合格后支付工程款的98%，剩余2%作为工程质量保证金。工程质量保证金在工程缺陷责任期（缺陷责任期一年，从验收合格之日起计算）满后一个月内付清。（采用工程质量保证担保、工程质量保险等其他保证方式的，发包人不再预留质量保证金。）

六、投标文件组成

1、投标人经年检有效的营业执照复印件；

2、法定代表人身份证复印件或法定代表人签署的授权书原件及被授权人身份证复印件；（附件1）

3、报价单；（附件2）

上述材料均需加盖报价人单位公章。

七、投标人注意事项

1、本项目报价形式为全费用综合总价，投标报价主要包含已知或潜在的完成本项目所需的材料费、人工费、机械费、建设费、措施费、风险费、税费、运输费、装卸费、调试费、垃圾清运费、成品保护费、服务费、利润等所有一切费用；

2、报价为一次性报价，在本项目服务期内投标价格固定不变；
3、报价人对招标文件有异议的，可在报价截止前提出，否则后期出现缺项不予调整。

八、中标单位选择

招标单位本着“公平、公正、公开”的原则，采取总价最低价（扣除可抵扣的进项税后的金额最低者中标）选定中标单位。本次项目最高控制价15000元，超出报价无效。

九、《招标文件》领取方式

在滁州市扬子工业投资集团有限公司官网(http://www.czyzgtjt.com)下载。

十、报价截止时间

2025年7月15日9时止，将投标材料密封递交或快寄至下文开标地址。

十一、开标时间、地点

开标时间：2025年7月15日9:00；
开标地点：滁州市城投大厦13楼1310室。
十二、联系人、联系方式、联系地址

联系人：李其圣
电  话：15305509612
地  址：滁州市清流西路原扬子宾馆停车场院内

监督电话：0550-3017855
滁州市城泊车辆服务有限公司

2025年7月10日

附件1

法定代表人身份证明或授权委托书
1.法定代表人身份证明
投标人名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：        年    月  ＿日

经营期限：

姓名：           性别：        年龄：＿  职务：       _

系                                （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：                 （盖单位章）

                                               年     月     日
2.授权委托书

本人     （姓名）系       （投标人）的法定代表人，现委托   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 “       ”(项目名称、编号）投标文件，全权处理与该项目投标、评审答疑、签订合同以及与合同执行有关的一切事务，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

附：授权委托人有效身份证及法定代表人有效身份证

                                     投标人：             （盖单位章）
法定代表人（身份证号码）：          （签字或盖章）
              年    月    日

附件2
滁州市城泊车辆服务有限公司公共自行车办公房改造工程项目报价单
	 询价日期
	2025年7月日
	 报价日期：
	       年    月   日

	询价单位
	滁州市城泊车辆服务有限公司
	报价单位

	单位地址
	滁州市清流西路原扬子宾馆停车场院内
	单位地址

	联系人
	李其圣，15305509612
	联系人

	施工地点：

	序号
	项目名称
	工程量
	单位
	投标综合单价（元）
	合计（元）
	备注

	1

	精钢网
	9
	扇

	2
	不锈钢窗
	25
	平方

	3
	铝合金窗
	4
	平方

	4
	辅材
	1
	项

	5
	焊梁
	1
	道

	6
	墙体
	38
	平方

	7
	外墙漆
	38
	平方

	8
	门厅吊顶
	1
	项

	9
	脚手架
	1
	项

	10
	钢门
	1
	扇

	11
	开门洞
	1
	扇

	12
	移玻璃门
	1
	项

	13
	窗帘
	22
	平方

	14
	水电改造
	1
	项

	包括至少8个插座（含1个空调插座）、洗手池移位、线路优化、门头灯、2个LED灯、若干条网线（以招标人实际需求为准）、室内灯、可明线等。

	合计大写人民币：              元，小写          元；

发票类型：开具增值税       发票，税率      %（发票类型填写开具增值税专票发票或增值税普通发票，请投标人据实填写）

	备注：

1、投标报价总价不得超过15000元；

2、全费用综合总价包括人工费、材料费、机械费、综合费（管理费、利润）、规费、税金等全部费用。

3、本次项目为交钥匙项目，报价人报价应包含本次项目中所需的一切费用，包括其他不确定因素所产生的费用，不接受多方案、多报价；

4、报价为一次性报价，在本项目服务期内投标价格固定不变；

5、施工期间发生的一切安全问题由中标方承担。

6、投标人承诺对本招标文件的相关要求完全响应。若有幸中标将严格按照以上承诺进行服务。